

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
<b>1. ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ</b>									
1	Φορτοεκφόρτωση με τα χέρια υλικών επί χειροκινήτων μεταφορικών μέσων	ΝΑΟΙΚ 10.02	ΟΙΚ 1103	ΟΙΚ 01	ton	5,00	7,30	36,50	
2	Μεταφορά υλικών με τα χέρια	ΝΑΟΙΚ 10.03	ΟΙΚ 1126	ΟΙΚ 02	tonx10m	100,00	5,60	560,00	
3	Μεταφορές με αυτοκίνητο δια μέσου οδών καλής βατότητας	ΝΑΟΙΚ 10.07.01	ΟΙΚ 1136	ΟΙΚ 03	ton.km	75,00	0,35	26,25	
4	Καθαίρεση επιχρισμάτων	ΝΑΟΙΚ 22.23	ΟΙΚ 2252	ΟΙΚ 04	m <sup>2</sup>	100,00	5,60	560,00	
5	Καθαίρεση ψευδοροφών κάθε τύπου	ΝΑΟΙΚ 22.53	ΟΙΚ 2275	ΟΙΚ 05	m <sup>2</sup>	400,00	5,60	2.240,00	
6	Ενοίκιαση κάδου συλλογής ακρήστων οικοδομικών υλικών, χωρητικότητας 8 έως 10 m <sup>3</sup>	ΝΑΟΙΚ Ν\20.30.01	ΟΙΚ 2171	ΟΙΚ 06	TEM	3,00	150,00	450,00	
7	Καθαίρεση επένδυσης τοίχων από μοριοσανίδες ή ινοσανίδες ή γυψοσανίδες	ΝΑΟΙΚ 22.61	ΟΙΚ 2239	ΟΙΚ 07	m <sup>2</sup>	100,00	2,70	270,00	
8	Γυψοσανίδες ανθυγράς, επίπεδες, πάχους 18 mm	ΝΑΟΙΚ 78.05.08	ΟΙΚ 7810	ΟΙΚ 08	m <sup>2</sup>	150,00	16,80	2.520,00	
9	Υαλοπίνακες διαφανείς απλοί επί κουφωμάτων αλουμινίου, πάχους 5,0 mm	ΝΑΟΙΚ 76.02.03	ΟΙΚ 7609.1	ΟΙΚ 09	m <sup>2</sup>	5,00	27,20	136,00	
10	Θύρες αλουμινίου ανοιγόμενες ή συρόμενες	ΝΑΟΙΚ 65.41	ΟΙΚ 6541	ΟΙΚ 10	kg	150,00	13,50	2.025,00	
11	Υαλόθυρες αλουμινίου ανοιγόμενες, από ηλεκτροστατικά βαμμένο αλουμίνιο, τρίφυλλες ή τετράφυλλες, παλινδρομικές, με ή χωρίς σταθερό φεγγίτη	ΝΑΟΙΚ 65.02.01.09	ΟΙΚ 6506	ΟΙΚ 11	m <sup>2</sup>	15,00	155,00	2.325,00	
12	Υαλοπίνακες αδιαφανείς (ματ) απλοί	ΝΑΟΙΚ 76.14	ΟΙΚ 7614	ΟΙΚ 12	m <sup>2</sup>	30,00	31,00	930,00	
13	Τυποποιημένα κουφώματα από αλουμίνιο με ηλεκτροστατική βαφή από ηλεκτροστατικά βαμμένο αλουμίνιο βάρους 12 - 24 kg/m <sup>2</sup>	ΝΑΟΙΚ 65.01.02	ΟΙΚ 6501	ΟΙΚ 13	m <sup>2</sup>	10,00	200,00	2.000,00	
14	Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως εσωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής στυρενιοακρυλικής- ακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως	ΝΑΟΙΚ 77.80.03	ΟΙΚ 7785.1	ΟΙΚ 14	m <sup>2</sup>	560,00	9,00	5.040,00	
15	Μεταλλικός σκελετός τοιχοπετάσματος	ΝΑΟΙΚ 61.31	ΟΙΚ 6118	ΟΙΚ 15	kg	50,00	2,80	140,00	
16	Μεταλλικός σκελετός ψευδοροφής	ΝΑΟΙΚ Ν\61.30.22	ΟΙΚ 6118	ΟΙΚ 16	m <sup>2</sup>	400,00	10,00	4.000,00	
17	Επένδυση τοίχων με πλάκες πετροβάμβακα πάχους 50 mm	ΝΑΟΙΚ 79.40	ΟΙΚ 7940	ΟΙΚ 17	m <sup>2</sup>	80,00	13,50	1.080,00	
18	Ψευδοροφή από πλάκες ορυκτών ινών/γύψινη πλάκα πάχους 15 έως 20 mm, διαστάσεων 600x600 mm ή 625x625 mm	ΝΑΟΙΚ Ν\78.30.05	ΟΙΚ 7809	ΟΙΚ 18	m <sup>2</sup>	400,00	25,90	10.360,00	
<b>Σε μεταφορά</b>								<b>34.698,75</b>	

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
<b>Από μεταφορά</b>								<b>34.698,75</b>	
19	Εργασίες μετακίνησης επίπλων, εξοπλισμού κ.α.	ΝΑΟΙΚ Ν10.03.02	ΟΙΚ 10.03	ΟΙΚ 19	ΗΜΕ ΡΑ	6,00	111,14	666,84	
<b>Σύνολο : 1. ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ</b>								<b>35.365,59</b>	<b>35.365,59</b>
<b>2. ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΑ</b>									
1	Καλώδιο τύπου ΝΥΜ Τριπολικό Διατομής 3 Χ 1,5mm <sup>2</sup>	ΑΤΗΕ 8766.3.1	Η/Μ 46	ΗΜ 01	m	200,00	5,07	1.014,00	
2	Αποξήλωση φωτιστικού σώματος φθορισμού οιουδήποτε τύπου, μέχρι ύψους 6 μέτρων από το δάπεδο	ΑΤΗΕ Ν18987	Η/Μ	ΗΜ 02	ΤΕΜ	50,00	8,11	405,50	
3	Φωτιστικό σώμα πανελ LED, 60Χ60 45W	ΑΤΗΕ Ν18988	Η/Μ	ΗΜ 03	ΤΕΜ	62,00	68,74	4.261,88	
4	Διακόπτης χωνευτός με πλήκτρο εντάσεως 10 Α τάσεως 250 V Εντάσεως 10Α απλός μονοπολικός	ΑΤΗΕ 8801.1.1	Η/Μ 49	ΗΜ 04	ΤΕΜ	20,00	4,06	81,20	
5	Διακόπτης χωνευτός με πλήκτρο εντάσεως 10 Α τάσεως 250 V Εντάσεως 10Α κομιτατέρ ή αλλέ ρετούρ	ΑΤΗΕ 8801.1.4	Η/Μ 49	ΗΜ 05	ΤΕΜ	20,00	5,84	116,80	
6	Καλώδιο τύπου ΝΥΜ Τριπολικό Διατομής 3 Χ 2,5mm <sup>2</sup>	ΑΤΗΕ 8766.3.2	Η/Μ 46	ΗΜ 06	m	200,00	5,42	1.084,00	
7	Πλαστικό κανάλι Lina LEGRAND 20 χ 15 χιλ	ΑΤΗΕ Ν18846.2		ΗΜ 07	m	80,00	5,14	411,20	
<b>Σύνολο : 2. ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΑ</b>								<b>7.374,58</b>	<b>7.374,58</b>
<b>Άθροισμα</b>									<b>42.740,17</b>
Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ								18,00%	7.693,23
<b>Άθροισμα</b>									<b>50.433,40</b>
Απρόβλεπτα								15,00%	7.565,01
<b>Άθροισμα</b>									<b>57.998,41</b>
ΦΠΑ								24,00%	13.919,62
<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</b>									<b>71.918,03</b>

Οι μελετητές

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ  
Οι ελεγκτές

ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ  
Ο Διευθυντής